ANSOKAN AUTOMATIONSTEKNIKER

Galler endast starter fram till 30 juni 2025

TEXTA TYDLIGT!
Férnamn Efternamn
Adress Postnr och ort
E-postadress Mobilnr
Personnummer Hemkommun

Jag vill Iasa hela utbildningen 1500 podng |:| alternativ; jag anmaler mig till foljande kurser:

[ ] Mekatronik 1 MEKMEKO1
[] Energiteknik 1 ENEENEO1
[ ] Praktisk Elldra ELLPRAO
[] Elkraftteknik ELRELFO
|:| Elmotorstyrning INSELSO

[ ] Mét- och styrteknik MATMAOO
[ ] Fastighetsautomation 1 FAIFASO1
[] Mét- och reglerteknik MATMATO

(100 p)
(100 p)
(100 p)
(100 p)
(100 p)
(100 p)
(100 p)
(100 p)

|:| Programmerbara styrsystem MATPRRO

|:| Processmatteknik 1 PROPRCO1
|:| Processreglering PROPREO
[] Distribuerade styrsystem  MATDISO
|:| Elektromekanik ELRELKO

[ ] Datorteknik 1a DAODATO1a
[ ] Komvuxarbete KVAREE

Totalt antal poang:

(100 p)
(100 p)
(100 p)
(100 p)
(100 p)
(100 p)
(100 p)

Onskad starttid:

Underskrift

Datum och ort

Skicka ansdkan till din hemkommun

Faktureringsuppgifter anges av kommunen:

Fakturamottagare

Organisationsnummer

Adress

Referensnummer/-kod/kostnadsstalle

Postnr och ort

Kontaktperson, namn

Kontaktperson, e-post

Kontaktperson, telefonnummer

Underskrift kontaktperson

Om ansokan blir beviljad skickas den till:

Trainor i Sverige AB, Heffners Allé 25, 856 33 Sundsvall, eller e-post: elskola@trainor.se

Information om hur vi hanterar personuppgifter: trainor.se/personuppgifter




IKE-AVTAL - YTTRANDE/BESLUT

Galler endast starter fram till 30 juni 2025

PERSONUPPGIFTER OCH UTBILDNING

Férnamn Efternamn

Adress Postnr och ort

E-postadress Mobilnr

Personnummer Hemkommun

Skola Utbildning Antal poang: | Via avtalskommun:

Trainor Sverige Sundsvall/Solna Automationstekniker Ornskoldsvik
HEMKOMMUNENS YTTRANDE
Hemkommunen svarar for kostnaderna for elevens utbildning JA NEJD

Motivering till avslag

Namn

Telefonnummer och e-post

Underskrift och datum

1) Beslut kan dverklagas hos Skolvasendets éverklagandenamnd. Overklagandet skall ha inkommit till yttrande kommun inom tre veckor fran den dag da den klagande fick del av

beslutet.

HEMKOMMUNENS FAKTURERINGSUPPGIFTER

Fakturamottagare Org.nr Referens
Fakturaadress Postnummer och ort
Kontaktperson E-postadress

ORNSKOLDSVIKS KOMMUNS BESLUT
Eleven antas till sokt utbildning JA NEJ

Motivering till avslag

Namn

Telefonnummer och e-post

Underskrift och datum

IKE-avtalet skickas tillsammans med ansékan till Trainor, for vidarebefordran till Ornskéldsviks kommun:
Trainor i Sverige AB, Heffners Allé 25, 856 33 Sundsvall, eller e-post elskola@trainor.se
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